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DREJTORIA E MENAXHIMIT TË DOKUMENTACIONIT, 

BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 
 
 
 
Njoftim mbi rezultatet e përfundimit të fazes së vlerësimit të konkursit Specialist – Jurist 

në Drejtorinë Gjyqësore në kategorinë e nivelit ekzekutiv dhe Specialist – Jurist në 

Drejtorinë  e Koordinimit Institucional në kategorinë e nivelit ekzekutiv. 

Në zbatim të Nenit 25, të Ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil” i ndryshuar, si dhe të 

Kreut VII, të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për 

plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e nëpunësve të nivelit ekzekutiv”, Njësia 

përgjegjëse e burimeve njerëzore, pranë Prokurorisë së Përgjithshme, bazuar në 

Vendimin nr.671/7  dhe 666/6 të Komitetit të Përhershëm të Pranimit, për procedurat në 

kategorinë e nivelit ekzekutiv, ju njofton se, për pozicionet:  

 

1.Specialist – Jurist në Drejtorinë Gjyqësore në kategorinë e nivelit ekzekutiv dhe 

Specialist – Jurist në Drejtorinë  e Koordinimit Institucional në kategorinë e nivelit 

ekzekutiv  në Prokurorinë e Përgjithshme - Nuk ka kandidatë të kualifikuar 

 

Për sa më sipër  do të rihapet procedura e pranimit në shërbimin civil për secilin 

grup në vitin 2022 

 

 

                                           PROKURORIA E PËRGJITHSHME 
 
 

 

 

 

 

 

 


